

| | | |
|---|----------------------|---|
| Historická budova Národního muzea, Praha 1 | Příloha č. 2a |  |
| SPECIFIKACE ČINNOSTÍ | | |

| Činnost | Periodicita | Cena za úkon a periodu | Cena za rok | Poznámka |
|--|-------------|------------------------|-------------------|--|
| | za rok | Kč | Kč | |
| Chlazení | | | - Kč | |
| Podružná měřidla, kalibrace | | - Kč | - Kč | není předmětem návrhu SS, zajišťuje provozovatel |
| Vytápění | | | 5 200 Kč | |
| Ovládané armatury prostřednictvím systému MaR, servisní prohlídka | 1 | 5 200 Kč | 5 200 Kč | |
| Podružná měřidla, kalibrace | | - Kč | - Kč | není předmětem návrhu SS, zajišťuje provozovatel |
| ZTI | | | - Kč | |
| Podružná měřidla, kalibrace | | - Kč | - Kč | není předmětem návrhu SS, zajišťuje provozovatel |
| Silnoproud | | | 699 750 Kč | |
| Rozvodna VN (vč. kontroly ochranných pomůcek), čištění, revize | 1 | 13 950 Kč | 13 950 Kč | |
| Trafo stanice 2x 630kVA, čištění, revize | 1 | 35 400 Kč | 35 400 Kč | včetně revize ochranných pomůcek |
| Hlavní rozvaděče, servisní prohlídka (pole) | 1 | 6 450 Kč | 6 450 Kč | |
| Technologické rozvaděče, servisní prohlídka | 1 | 38 700 Kč | 38 700 Kč | |
| Hlavní a technologické rozvaděče, termovize (kpl.) | 1 | 25 200 Kč | 25 200 Kč | |
| Požární rozvaděče, kontrola provozuschopnosti ve smyslu Vyh. 246/2001Sb. | 1 | 17 200 Kč | 17 200 Kč | |
| Patrové rozvaděče, servisní prohlídka (kpl.) | 1 | 71 500 Kč | 71 500 Kč | |
| Elektrické podlahové konvektory, čištění (kpl.) | 4 | - Kč | - Kč | není předmětem návrhu SS, zajišťuje provozovatel v rámci služby úklidu |
| Vyhřívání střešních vpustí, potrubí a ploch, servisní prohlídka | 1 | 9 500 Kč | 9 500 Kč | |
| Nouzové osvětlení, kontrola provozuschopnosti ve smyslu Vyh. 246/2001Sb. (kpl.) | 1 | 138 600 Kč | 138 600 Kč | |
| Nouzové osvětlení, servisní prohlídka | 1 | 4 750 Kč | 4 750 Kč | |
| Nouzové osvětlení, provozní kontroly | 12 | 1 800 Kč | 21 600 Kč | |
| DA KJ Power 5KJDD585ATSSB, 588kVA, profylaktická prohlídka, kontrola provozuschopnosti ve smyslu Vyh. 246/2001Sb. | 2 | 21 150 Kč | 42 300 Kč | včetně spotřebního materiálu |
| DA KJ Power 5KJDD585ATSSB, 588kVA, provozní zkouška | 26 | 1 200 Kč | 31 200 Kč | |
| Spalinová cesta (DA), revize | 1 | 6 750 Kč | 6 750 Kč | |
| UPS 200kVA, ABB DPA UPScale ST200KW S2 , profylaktická prohlídka, kapacitní zkouška, kontrola provozuschopnosti ve smyslu Vyh. 246/2001Sb. | 1 | 63 000 Kč | 63 000 Kč | |
| Přenosné spotřebiče, revize | | - Kč | - Kč | není předmětem návrhu SS, zajišťuje provozovatel |
| Uzemňovací soustava, měření kvality soustavy | 0,5 | 4 750 Kč | 2 375 Kč | |
| Silnoproud, revize | 0,5 | 328 000 Kč | 164 000 Kč | bude prováděno v periodách v souladu s finálním protokolem o určení vnějších vlivů |
| Hromosvod, revize | 0,5 | 14 550 Kč | 7 275 Kč | |

| | | | | |
|---|----|------------|---------------------|--|
| Slaboproud | | | 810 570 Kč | |
| EPS, servisní prohlídka, kontrola provozuschopnosti, zkouška činnosti za provozu ve smyslu Vyh. 246/2001Sb. | 2 | 134 100 Kč | 268 200 Kč | |
| EPS, zkouška činnosti za provozu ve smyslu Vyh. 246/2001Sb. (pro ústředny a doplňující zařízení) | 12 | - Kč | - Kč | Zhotovitel provede v rámci své služby zkoušku jen v prvních pěti měsících platnosti smlouvy, následně bude zajišťovat objednatel |
| EVR, servisní prohlídka, kontrola provozuschopnosti | 2 | 26 900 Kč | 53 800 Kč | |
| CCTV, servisní prohlídka | 1 | 149 800 Kč | 149 800 Kč | |
| ACS, servisní prohlídka | 1 | 53 850 Kč | 53 850 Kč | |
| EZS, servisní prohlídka | 1 | 151 470 Kč | 151 470 Kč | |
| Grafická nadstavba, servisní prohlídka | 1 | 26 900 Kč | 26 900 Kč | |
| Datová síť vč. aktivních prvků (běžná připojovací místa), servisní prohlídka | | - Kč | - Kč | není předmětem návrhu SS, zajišťuje provozovatel |
| STA, servisní prohlídka | 1 | 4 750 Kč | 4 750 Kč | |
| Koordinační zkouška bezpečnostních systémů ve smyslu Vyh. 246/2001Sb. | 2 | 47 950 Kč | 95 900 Kč | |
| Telefonní ústředna, servisní prohlídka | | - Kč | - Kč | není předmětem návrhu SS, zajišťuje provozovatel |
| Stanice domácího vrátného, servisní prohlídka | 1 | 5 900 Kč | 5 900 Kč | |
| | | | | |
| MaR, ASŘ | | | 412 000 Kč | |
| MaR-Software, servisní prohlídka | 2 | 52 800 Kč | 105 600 Kč | |
| MaR-Periferie, servisní prohlídka | 2 | 25 850 Kč | 51 700 Kč | |
| MaR-Rozvaděče, servisní prohlídka | 2 | 36 550 Kč | 73 100 Kč | |
| ASŘ-Software, servisní prohlídka | 2 | 56 300 Kč | 112 600 Kč | |
| ASŘ-Hardware, servisní prohlídka | 2 | 34 500 Kč | 69 000 Kč | |
| | | | | |
| Ostatní | | | 18 400 Kč | |
| Závory, servisní prohlídka, kontrola provozuschopnosti ve smyslu Vyh. 246/2001Sb. | 4 | 4 600 Kč | 18 400 Kč | |
| | | | | |
| Celková cena za 1 rok bez neuvedeného spotřebního materiálu | | | 1 945 920 Kč | |

Ceny jsou uvedeny bez DPH